DG1250-SBC-ver2.0
多媒体单板计算机
广州市联智电子科技有限公司
GuangZhou DeviceGate Technology Co.,Ltd
地址：广州市天河区中山大道中77号时尚名苑1栋501.512室
传真：0086-20-62201638

10. 支持 Hive based registry.
第 4 页 共 5 页
DG1250-SBC 单板机订货信息：
DG1250-SBC-400-18   DG1250-SBC 单板机，400MHZ，支持 18/36bit LVDS
DG1250-SBC-400-24   DG1250-SBC 单板机，400MHZ，支持 24/48bit LVDS
DG1250-SBC-500-18   DG1250-SBC 单板机，500MHZ，支持 18/36bit LVDS
DG1250-SBC-500-24   DG1250-SBC 单板机，500MHZ，支持 24/48bit LVDS
DG1250-SBC-700-18   DG1250-SBC 单板机，700MHZ，支持 18/36bit LVDS
DG1250-SBC-700-24   DG1250-SBC 单板机，700MHZ，支持 24/48bit LVDS
第 5 页 共 5 页